
Dům dětí a mládeže Jihlava, příspěvková organizace 
Brněnská 670/46, 586 01 Jihlava 

www.ddmjihlava.cz 

 

IČ   72549246   I   BANKOVNÍ SPOJENÍ   249 018 898/0300   I   datová schránka   8wdc592 

             Organizace zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1704 

 

Okresní kolo Biologické olympiády, kat. C, D 

 
59. ročník okresního kola BiO se uskuteční v prostorách DDM Jihlava,  

Brněnská 46 

 

Kat. C (8., 9. ročník ZŠ + příslušné ročníky gymnázií) : 17. března 2025 

Kat. D (6., 7. ročník ZŠ + příslušné ročníky gymnázií) : 10. dubna 2025 

Prezence soutěžících od 8.00. Zahájení soutěže: 8:30 

  

Pokyny pro soutěžící: s sebou psací potřeby a přezutí 

Před začátkem soutěže bude dojíždějícím včetně doprovodu proplaceno jízdné na 

základě jízdenek, žáci neobdrží občerstvení. 

 

Z každé školy mohou postoupit do OK maximálně 3 žáci v dané kategorii.  

 

Děkujeme Vám za zaregistrování Vás i žáků a přihlášení žáků přes nový systém 

(olympiada.natur.cuni.cz)  

 

Podmínkou účasti v OK je vypracovaný vstupní úkol, který žáci musí donést na 

okresní kolo, témata zasíláme v příloze.  

Součástí OK je dále: Test znalostí a Praktická část (poznávačka rostlin a živočichů 

a laboratorní úkol). 

 

Krajské kolo se bude konat v Havlíčkově Brodě. 

         

Jménem okresní komise BiO žádám doprovázející vyučující o pomoc při 

práci poroty OK. Z důvodu nových pravidel k uzavírání Dohod o provedení 

práce, prosíme o vyplnění Vašich údajů – viz.:  

 

https://forms.office.com/e/5QuYMph197 

        

V příloze zasíláme seznamy žáků vybraných do okresního kola, prosím o 

potvrzení jejich účasti na můj E-mail do 13. 3. kat. C a 7. 4., kat. D 

 

 

 

S pozdravem 

      Ing. Tomáš Rychetský, DDM Jihlava 

      tel. 733 675 545 

      rychetsky@ddmjihlava.cz 

https://forms.office.com/e/5QuYMph197
mailto:rychetsky@ddmjihlava.cz

